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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ & ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Ξάνθη, 10  Δεκεμβρίου 2024 

Αριθ. Πρωτ.:   37399 

Πληροφορίες: Πολ. Καρακατσάνη  

Τηλ.: 25410 83240-83241 

 

Κωδικός NUTS: EL512 

CPV: 66514110-0 {Υπηρεσίες ασφάλισης μηχανοκίνητων 

οχημάτων} 

 

 

ΠΡΟΣ 

 

Όλες τις ασφαλιστικές επιχειρήσεις ιδιωτικού ή 

δημοσίου δικαίου, ή και σε διαμεσολαβούντα 

στις ασφαλίσεις πρόσωπα, σύμφωνα με το 

Ν.1569/85.  

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Κατόπιν σύνταξης της με αριθμό Υ15/12-11-2024 Μελέτης - Τεχνικής Έκθεσης της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης (όπου περιγράφονται αναλυτικά οι καλύψεις της 

ασφάλισης και τα οχήματα και μηχανήματα έργου του Δήμου Ξάνθης), η οποία εγκρίθηκε με την 

με αριθ. 365/14-11-2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής και το με αριθμό πρωτ. 36867/05-12-

2024 πρωτογενούς αιτήματος, ο Δήμος Ξάνθης ενδιαφέρεται να αναθέσει την ασφάλιση όλων των 

οχημάτων και μηχανημάτων του Δήμου Ξάνθης για ένα (1) έτος, σε αναγνωρισμένη ασφαλιστική 

επιχείρηση ιδιωτικού ή δημοσίου δικαίου, ή και σε διαμεσολαβούντα στις ασφαλίσεις πρόσωπα, 

σύμφωνα με το Ν.1569/85.  

Ο προϋπολογισμός της σχετικής δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 27.813,50 € και θα βαρύνει τους 

Κ.Α.Ε.: 02.10.6253.01, 02.15.6253.01, 02.20.6253.01, 02.30.6253.01, 02.35.6253 και 02.45.6253 

του προϋπολογισμού του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2024. Η ασφάλιση αυτή θα καλύπτει 

το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους από την υπογραφή της σύμβασης, καθώς και την ασφάλιση 

νέων οχημάτων ή μηχανημάτων έργου κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της σύμβασης ή διαγραφής 

αντίστοιχα.  
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Η πληρωμή θα γίνει με τα προβλεπόμενα από τη νομοθεσία παραστατικά το αργότερο έως τις 

28/02/2025. Ο ασφαλιστής επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις που 

ισχύουν  κατά την κείμενη νομοθεσία. 

Για την κάλυψη της δαπάνης της ανωτέρω υπηρεσίας έχει εκδοθεί α) η υπ’ αριθ. 795/09-12-2024 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και β) η βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής 

Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη 

διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και 

τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης. 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για τις ανωτέρω υπηρεσίες μέχρι την Τρίτη 

17/12/2024, στην ταχυδρομική διεύθυνση: Δήμος Ξάνθης – Γραφείο Πρωτοκόλλου - Πλατεία 

Δημοκρατίας, υπόψη Τμήματος Λογιστηρίου & Προμηθειών.   

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, 

μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

α. Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου ότι δεν 

συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου 1 του άρθρου 73  του Ν.4412/2016. Σε 

περίπτωση νομικού προσώπου η προαναφερόμενη υπεύθυνη δήλωση υποβάλλεται εκ μέρους του 

νόμιμου εκπροσώπου, όπως αυτός ορίζεται στο άρθρο 79Α του Ν.4412/2016. Η υποχρέωση 

αποκλεισμού οικονομικού φορέα εφαρμόζεται επίσης όταν το πρόσωπο εις βάρος του οποίου 

εκδόθηκε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση είναι μέλος του διοικητικού, διευθυντικού ή 

εποπτικού οργάνου του εν λόγω οικονομικού φορέα ή έχει εξουσία εκπροσώπησης, λήψης 

αποφάσεων ή ελέγχου σε αυτό. Η υποχρέωση του προηγούμενου εδαφίου αφορά: α) στις 

περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών εταιρειών 

(Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ή 

β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα σύμβουλο, τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας, ή 

γ) στις περιπτώσεις των συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου, ή 

δ) στις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση νόμιμο εκπρόσωπο. 

(άρθρο 80 παρ. 9 του Ν.4412/2016 και άρθρο 73 παρ.1 του Ν.4412/2016) 

β. Φορολογική ενημερότητα 

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016) και υπεύθυνη δήλωση ότι δεν 

έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-73-%CE%BB%CF%8C%CE%B3%CE%BF%CE%B9-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%83%CE%BC%CE%BF%CF%8D-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-57-%CF%80%CE%B1%CF%81%CE%AC%CE%B3/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-79%ce%b1-%cf%85%cf%80%ce%bf%ce%b3%cf%81%ce%b1%cf%86%ce%ae-%ce%b5%cf%85%cf%81%cf%89%cf%80%ce%b1%cf%8a%ce%ba%ce%bf%cf%8d-%ce%b5%ce%bd%ce%b9%ce%b1%ce%af%ce%bf%cf%85-%ce%b5/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-80-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%B5%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC-%CE%BC%CE%AD%CF%83%CE%B1-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-60-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B4%CE%B7/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-73-%ce%bb%cf%8c%ce%b3%ce%bf%ce%b9-%ce%b1%cf%80%ce%bf%ce%ba%ce%bb%ce%b5%ce%b9%cf%83%ce%bc%ce%bf%cf%8d-%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-57-%cf%80%ce%b1%cf%81%ce%ac%ce%b3/
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των υποχρεώσεων του οικονομικού φορέα όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών 

κοινωνικής ασφάλισης .  

δ. Υπεύθυνη δήλωση περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα της κύρωσης του 

οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.  (άρθρο 74 παρ.4 

Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του Ν.4782/2021) 

Οι υπεύθυνες δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της 

παρούσας πρόσκλησης. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του 

άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 

Τα ανωτέρω πιστοποιητικά (β και γ) γίνονται αποδεκτά εφόσον είναι εν ισχύ κατά το χρόνο 

υποβολής τους, άλλως, στην περίπτωση που δεν αναφέρεται χρόνος ισχύος,  εφόσον έχουν εκδοθεί 

έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή τους. (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως 

προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 43 του Ν.4605/2019). 

ε. Επίσης παρακαλούμε μαζί με την προσφορά σας να μας αποστείλετε και πιστοποιητικό του 

οικείου Επιμελητηρίου του τόπου όπου ασκείτε το επάγγελμά σας, με το οποίο θα πιστοποιείται η 

εγγραφή σας σ' αυτό και το ειδικό επάγγελμά σας, καθώς και πιστοποιητικό της αρμόδιας κατά 

περίπτωση υπηρεσίας ότι λειτουργείτε νόμιμα και κατέχετε ισχύουσα άδεια λειτουργίας, τα οποία 

θα έχουν εκδοθεί το πολύ έξι (6) μήνες πριν από την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς. 

στ. Εφόσον πρόκειται για φυσικό πρόσωπο αντίγραφο αστυνομικής ταυτότητας ή αντίστοιχου 

εγγράφου και εφόσον πρόκειται για νομικό, αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του νομικού 

προσώπου (άρθρο 93 του Ν.4412/2016). 

ζ. Πιστοποιητικό Φερεγγυότητας  

 

 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

ΣΙΑΜΠΑΝ Χ. ΜΠΑΝΤΑΚ  

 

 

 

Συνημμένα: 

Η με αριθ. Υ15/12-11-2024 Μελέτη - Τεχνική Έκθεση 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ξ

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-74-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%83%CE%BC%CF%8C%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AD%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-74-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%BA%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%83%CE%BC%CF%8C%CF%82-%CE%BF%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CE%BD%CE%BF%CE%BC%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D-%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AD%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-23-%ce%b1%cf%80%ce%bf%ce%ba%ce%bb%ce%b5%ce%b9%cf%83%ce%bc%cf%8c%cf%82-%ce%bf%ce%b9%ce%ba%ce%bf%ce%bd%ce%bf%ce%bc%ce%b9%ce%ba%ce%bf%cf%8d-%cf%86%ce%bf%cf%81%ce%ad%ce%b1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-80-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%B5%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC-%CE%BC%CE%AD%CF%83%CE%B1-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-60-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B4%CE%B7/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-80-%CE%B1%CF%80%CE%BF%CE%B4%CE%B5%CE%B9%CE%BA%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC-%CE%BC%CE%AD%CF%83%CE%B1-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-60-%CF%84%CE%B7%CF%82-%CE%BF%CE%B4%CE%B7/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-43-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CF%84%CE%AC%CE%BE%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-44122016-2/
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1. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
Αντικείμενο της παρεχόμενης υπηρεσίας είναι η υποχρεωτική ασφαλιστική κάλυψη 

των οχημάτων και μηχανημάτων έργου (δίκυκλων, επιβατικών, φορτηγών, 
απορριμματοφόρων, λεωφορείων και μηχανημάτων έργου) του δήμου Ξάνθης για το 
οικονομικό έτος 2025 (διάρκεια ασφάλισης ένα (1) έτος και ειδικότερα από 28/12/2024 – 
28/12/2025). Η ασφάλιση αυτή περιλαμβάνει κατ’ αρχήν την έναντι τρίτων αστική ευθύνη 
για σωματικές βλάβες και υλικές ζημιές, καθώς και μια σειρά συμπληρωματικών καλύψεων 
(όπως πυρκαγιά, υλικές ζημιές από ανασφάλιστο όχημα, θραύση κρυστάλλων κ.λ.π.).  

Σκοπός της προς ανάθεση υπηρεσίας είναι η ασφαλιστική κάλυψη των οχημάτων και 
των μηχανημάτων έργου προκειμένου να εξασφαλιστούν προληπτικά η ασφάλεια των 
εργαζομένων και των πολιτών καθώς και η διαφύλαξη των οχημάτων του Δήμου. 

Τα οχήματα του Δήμου που θα ασφαλιστούν απαριθμούνται στον Πίνακα 1 που 
ακολουθεί παρακάτω.  

Η εν λόγω υπηρεσία διέπεται και θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις ακόλουθες διατάξεις:  
1) Του Ν.4412/2016»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2) Του Ν.3463/06 «Περί Κυρώσεως του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

3) Του Ν.3852/10 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4) Του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους» 

όπως τροποποιήθηκε από το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/17-8-2010 τ. Α’)   

5) Του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/08-08-2014, Τ. Α’) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 

ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες 

διατάξεις»  

6) Π.∆. 237/86 « Κωδικοποίηση των διατάξεων του Ν. 489/76 περί υποχρεωτικής 

ασφάλισης της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης», όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε από τον Ν.1569/85 και τα Π.∆.1091/81 και 118/85,  

7) Ν.∆. 400/70 «Περί ιδιωτικής επιχείρησης ασφάλισης» όπως τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 

10/2003,   

8) Ν. 3229/04 «Περί εποπτείας της ιδιωτικής ασφάλισης κ.λ.π.»,   

9) Ν. 2496/97 «Περί ασφαλιστικής σύµβασης κλπ.»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 
Πληροφορίες:  Βασιλική Καλτσά 
Ταχ. Δ/νση:    Ύδρας 1, 67100 Ξάνθη 
Τηλέφωνο:       25410 22332 
E-mail: vkaltsa@cityofxanthi.gr 
Αρ. Φακέλου Σύμβασης: Υ15/2024 

 

«Ασφάλιση οχημάτων και μηχανημάτων 
έργου Δήμου Ξάνθης» 
 
CPV: 66514110-0 (Υπηρεσίες ασφάλισης 
μηχανοκίνητων οχημάτων) 
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10)Του ν.4364/16 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2009/138/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 25ης Νοεμβρίου 2009, σχετικά με 
την ανάληψη και την άσκηση δραστηριοτήτων ασφάλισης και αντασφάλισης 
(Φερεγγυότητα ΙΙ), στα άρθρα 2 και 8 της Οδηγίας 2014/51/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 σχετικά με την τροποποίηση 
των Οδηγιών 2003/71/ΕΚ και 2009/138/ΕΚ, και των Κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 
1060/2009, (ΕΕ) αριθ. 1094/2010 και (ΕΕ) αριθ. 1095/2010, όσον αφορά τις εξουσίες της 
Ευρωπαϊκής Αρχής Ασφαλίσεων και Επαγγελματικών Συντάξεων (εφεξής ΕΑΑΕΣ) και 
της Ευρωπαϊκής Αρχής Κινητών Αξιών και Αγορών, καθώς και στο άρθρο 4 της 
Οδηγίας 2011/89/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 16ης 
Νοεμβρίου 2011, σχετικά με τη συμπληρωματική εποπτεία των χρηματοπιστωτικών 
οντοτήτων που ανήκουν σε χρηματοπιστωτικούς ομίλους ετερογενών δραστηριοτήτων 
και συναφείς διατάξεις της νομοθεσίας περί της ιδιωτικής ασφάλισης και άλλες 
διατάξεις» και όλων των σχετικών Νόμων και Προεδρικών Διαταγμάτων που 
εναρμόνισαν την Εθνική νομοθεσία με το Κοινοτικό Δίκαιο 

11) Του άρθρου 9 παρ.13 Ν.2623/98. 

12) Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/5-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

 
 

Πίνακας 1 
 Πίνακας οχημάτων και μηχανημάτων έργου του  Δήμου Ξάνθης  

 

  

Α/Α 

ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΧΡΗΣΗ ΒΑΣH ΑΔΕΙΑΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓ. 
ΙΠΠΟΙ 
ΒΑΣH 

ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΤΟΣ 1ης 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

1 ΚΗΙ 1414 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 30 2002 

2 ΚΗΙ 1435 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 36 2004 

3 ΚΗΗ 4190 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 2001 

4 ΚΗΥ 4272 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 1999 

5 ΚΗΙ 1405 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 57 2000 

6 ΚΗΙ 1409 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 35 2000 

7 ΚΗΙ 1432 ΦΟΡΤΗΓΟ 23 2003 

8 ΚΗΙ 1453 ΦΟΡΤΗΓΟ 69 2005 

9 ΚΗΙ 1455 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 69 2005 

10 ΚΗΙ 1461 ΦΟΡΤΗΓΟ 11 2006 

11 ΚΗΙ 1462 ΦΟΡΤΗΓΟ 28 2006 

12 ΚΗΙ 1463 ΦΟΡΤΗΓΟ 12 2006 

13 ΚΗΙ 1476 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 36 2007 

14 ΚΗΙ 1477 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 18 2007 

15 ΚΗΙ 1483 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2007 

16 ΚΗΙ 1492 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 1992 

17 ΚΗΙ 1493 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 

18 ΚΗΙ 1494 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 7 2009 
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19 ΚΗΙ 1495 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009 

20 ΚΗΙ 1499 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 2010 

21 ΚΗΙ 1451 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005 

22 ΚΗΙ 1406 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2000 

23 ΚΗΙ 1500 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 

24 ΚΗΗ 4187 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005 

25 ΚΗΗ 4188 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2001 

26 ΚΗΗ 4156 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 

27 ΚΗΗ 4157 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 

28 ΚΗΗ 4158 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009 

29 ΚΗΗ 4159 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009 

30 ΚΗΗ 4160 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009 

31 ΚΗΗ 4162 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2010 

32 ΚΗΗ 4165 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 77 1997 

33 ΚΗΥ 4246 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 1996 

34 ΚΗΥ 4279 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 1999 

35 ΚΗΥ 4297 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2000 

36 ΚΗΗ 4186 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2001 

37 ΚΗΗ 4191 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 8 2012 

38 ΜΕ 116384 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 64 HP 2010 

39 ΜΕ 29537 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 85HP 1993 

40 ΜΕ 29542 ΚΑΔΟΦΟΡΟ 94HP 1994 

41 ΜΕ 34556 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 140HP 1999 

42 ΜΕ 118828 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 131HP 2010 

43 ΜΕ 118836 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 51HP 2011 

44 ΜΕ 118835 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 28HP 2011 

45 ΜΕ-131250 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019 

46 ΜΕ-131251 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 74 HP 2019 

47 ΜΕ-131252 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019 

48 ΑΜ 55631 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 81HP 2010 

49 ΑΜ 56212 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 24,3 HP 1999 

50 ΡΒΜ 27 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004 

51 ΡΒΜ 28 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004 

52 ΑΗΟ 0600 ΔΙΚΥΚΛΟ 151cc 2007 

53 ΡΒΜ 1762 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 2007 

54 ΡΚΗ 2975 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 1994 

55 ΚΗΗ 6857 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 

56 ΚΗΗ 5276 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 

57 ΚΗΗ 5277 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 

58 ΚΗΗ 6858 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 
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59 ΚΥ 8732 
ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ + 

ΡΥΜΟΥΛΚΟ 62 
2010 

60 ΜΕ 130319 ΣΑΡΩΘΡΟ 28 HP 2015 

61 ΜΕ 89591 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 136 HP 2006 

62 ΜΕ 131211 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 28HP 2016 

63 ΜΕ116396 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 196 HP 2010 

64 ΜΕ 131227 ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 177 HP 2017 

65 ΚΗΗ 7312 ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17 1997 

66 ΚΗΗ 7317 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 2018 

67 ΚΗΗ 7318 ΦΟΡΤΗΓΟ 10 2018 

68 ΚΚΧ 95 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5  2018 

69 ΚΚΧ 96 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018 

70 ΚΚΧ 97 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018 

71 ΚΗΗ 7354  
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 
2023 

72 ΚΗΗ 7355  
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 
2023 

73 ΚΗΗ 7356 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 
2023 

74 ΚΗΗ 7357 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 
2023 

75 ΚΗΗ 7360 
ΜΟΝΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 
2023 

76 ΚΗΗ 7359 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

ΜΕ ΑΝΑΤΡΟΠΗ 4Χ4  21 
2023 

77 ΚΗΗ 7345 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

78 ΚΗΗ 7346 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

79 ΚΗΗ 7347 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

80 ΚΗΗ 7348 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

81 ΚΗΗ 7349 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

82 ΚΗΗ 7350 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΑΝΟΙΧΤΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 

83 ΚΗΗ 7343 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023 

84 ΚΗΗ 7344 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023 

85 ΚΗΗ 7352 ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ (VAN) 15 2023 

86 ΚΤΥ 3254 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 40 
2024 

87 ΚΤΥ 3255 ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 40 2024 
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ΑΝΑΤΡΟΠΗ 

88 ΜΕ 154860  ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 281PS 2024 

89 ΑΜ 56867  ΕΙΔΙΚΟ ΟΧΗΜΑ UTV 4Χ4 24,2HP 2023 

90 ΜΕ 154854 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 175HP 2023 

91 ΑΜ 56856  ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 99HP 2023 

92 ΚΗΙ 1420 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002 

93 ΚΗΙ 1423 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002 

94 ΚΗΙ 1412 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2002  

 

 
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Για όλα τα οχήματα και μηχανήματα έργου του Δήμου θα πρέπει να παρέχονται οι 
ακόλουθες ασφαλιστικές καλύψεις: 

- Σωματικές βλάβες τρίτων ανά θύμα σύμφωνα με τα ποσά της ισχύουσας νομοθεσίας 

- Υλικές ζημιές τρίτων ανά ατύχημα σύμφωνα με τα ποσά της ισχύουσας νομοθεσίας 

- Κάλυψη υλικών ζημιών από ανασφάλιστο όχημα ποσού τουλάχιστον 50.000,00 € 

- Θραύση κρυστάλλων (ποσό τουλάχιστον 1.200,00 €) , θα πρέπει να καλύπτεται 

οποιαδήποτε αιτία πρόκλησης της θραύσης 

- Πυρκαγιά για οποιοδήποτε λόγο καλυπτόμενη και από τρομοκρατικές ενέργειες, με 

ύψος ασφαλιζόμενου κεφαλαίου τουλάχιστον πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00 €). 

- Κάλυψη  ζημίας από θεομηνίες και φυσικές καταστροφές (θύελλα, καταιγίδα, πλημμύρα, 

χιονόπτωση).  

- Κάλυψη ολικής - μερικής κλοπής.  

- Επέκταση αστικής ευθύνης εντός φυλασσόμενων χώρων  

- Φροντίδα ατυχήματος 

- Ρυμούλκηση από ατύχημα και βλάβη έως 3,10 μέτρα μεταξόνιο 

- Αστική ευθύνη εξωτερικού [πράσινη κάρτα] 

- Αστική ευθύνη των οχημάτων όταν χρησιμοποιούνται ως εργαλεία έως 20.000€  

- Τα μηχανήματα έργου, καλύπτονται επιπλέον για:  

α) Αστική ευθύνη έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο , έως του 
ποσού   των 50.000,00 € (*) ανά άτομο, 
β) Υλικές ζημιές έναντι τρίτων κατά την λειτουργία του ως εργαλείο , έως του 
ποσού των 50.000,00 € (*) ανά γεγονός (ατύχημα). 
Νέα οχήματα και μηχανήματα έργου που θα περιέλθουν στην κατοχή του Δήμου 

κατά τη διάρκεια της σύμβασης, θα ασφαλίζονται για πρώτη φορά από την ημερομηνία 
κτήσης τους και μέχρι την ημερομηνία λήξης των ασφαλιστηρίων συμβολαίων όλων των 
υπολοίπων οχημάτων και η ασφάλιση τους (ασφάλιστρο και ασφαλιστικές καλύψεις) θα 
είναι όμοια με τη συμβατική ασφάλιση αντίστοιχου οχήματος του υπάρχοντος στόλου του 
Δήμου.  

Για όλο το χρονικό διάστημα ισχύος της σύμβασης που θα υπογραφεί, ο Δήμος 
διατηρεί το δικαίωμα διακοπής της ασφάλισης οχημάτων και μηχανημάτων που 
αποσύρονται από την κυκλοφορία και επέκτασης της ασφάλισης σε νέα αυτοκίνητα τα 
οποία θα θέτει σε κυκλοφορία. 
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Η υποψήφια ανάδοχος ασφαλιστική εταιρεία θα πρέπει να διαθέτει Πιστοποιητικό 
Φερεγγυότητας. 

 
Ξάνθη   12 - 11 - 2024 

 

Συντάχθηκε  

 

 Ελέγχθηκε - Θεωρήθηκε 

Η Συντάξασα 

 

 

 Η Αν. Προϊσταμένη 

της Διεύθυνσης 

 

 

 

Βασιλική Καλτσά 

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός  

 

 

 

 

 

Αικατερίνη Αλεξανδρίδου 

Πολιτικός Μηχανικός 
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ΙΙΙ.  ΣΥΓΓΡΑΦΗ  ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

ΑΡΘΡΟ 1 -  Αντικείμενο  
  Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά στην ασφάλιση των οχημάτων και 

μηχανημάτων του δήμου Ξάνθης,  καθώς και στην ασφάλιση νέων οχημάτων ή 
μηχανημάτων έργου που θα περιέλθουν στην κατοχή του δήμου κατά τη διάρκεια  
εκτέλεσης της σύμβασης. 

 ΑΡΘΡΟ 2 -  Ισχύουσες διατάξεις 
Η εν λόγω υπηρεσία διέπεται και θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις ακόλουθες διατάξεις:  

10) Του Ν.4412/2016»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

11) Του Ν.3463/06 «Περί Κυρώσεως του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

12) Του Ν.3852/10 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

13) Του Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους» 

όπως τροποποιήθηκε από το Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/17-8-2010 τ. Α’)   

14) Του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/08-08-2014, Τ. Α’) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της 

ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες 

διατάξεις»  

15) Π.∆. 237/86 « Κωδικοποίηση των διατάξεων του Ν. 489/76 περί υποχρεωτικής 

ασφάλισης της εξ ατυχημάτων αυτοκινήτων αστικής ευθύνης», όπως τροποποιήθηκε 

και συμπληρώθηκε από τον Ν.1569/85 και τα Π.∆.1091/81 και 118/85,  

16) Ν.∆. 400/70 «Περί ιδιωτικής επιχείρησης ασφάλισης» όπως τροποποιήθηκε µε το Π.∆. 

10/2003,   

17) Ν. 3229/04 «Περί εποπτείας της ιδιωτικής ασφάλισης κ.λ.π.»,   

18) Ν. 2496/97 «Περί ασφαλιστικής σύµβασης κλπ.»  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

10)Του ν.4364/16 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2009/138/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 25ης Νοεμβρίου 2009, σχετικά με 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟ 
Πληροφορίες: Βασιλική Καλτσά 
Ταχ. Δ/νση:    Ύδρας 1, 67100 Ξάνθη 
Τηλέφωνο:       25410 22332 
Αρ. Φακέλου Σύμβασης: Υ15/2024 

 

«Ασφάλιση οχημάτων και μηχανημάτων 
έργου Δήμου Ξάνθης» 
 
CPV: 66514110-0 (Υπηρεσίες ασφάλισης 
μηχανοκίνητων οχημάτων) 
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την ανάληψη και την άσκηση δραστηριοτήτων ασφάλισης και αντασφάλισης 
(Φερεγγυότητα ΙΙ), στα άρθρα 2 και 8 της Οδηγίας 2014/51/ΕΕ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 σχετικά με την τροποποίηση 
των Οδηγιών 2003/71/ΕΚ και 2009/138/ΕΚ, και των Κανονισμών (ΕΚ) αριθ. 
1060/2009, (ΕΕ) αριθ. 1094/2010 και (ΕΕ) αριθ. 1095/2010, όσον αφορά τις εξουσίες της 
Ευρωπαϊκής Αρχής Ασφαλίσεων και Επαγγελματικών Συντάξεων (εφεξής ΕΑΑΕΣ) και 
της Ευρωπαϊκής Αρχής Κινητών Αξιών και Αγορών, καθώς και στο άρθρο 4 της 
Οδηγίας 2011/89/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 16ης 
Νοεμβρίου 2011, σχετικά με τη συμπληρωματική εποπτεία των χρηματοπιστωτικών 
οντοτήτων που ανήκουν σε χρηματοπιστωτικούς ομίλους ετερογενών δραστηριοτήτων 
και συναφείς διατάξεις της νομοθεσίας περί της ιδιωτικής ασφάλισης και άλλες 
διατάξεις» και όλων των σχετικών Νόμων και Προεδρικών Διαταγμάτων που 
εναρμόνισαν την Εθνική νομοθεσία με το Κοινοτικό Δίκαιο 

13) Του άρθρου 9 παρ.13 Ν.2623/98. 

14) Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/5-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες». 

  
ΑΡΘΡΟ 3 - Συμβατικά τεύχη 

 

   Τα  συμβατικά  τεύχη   και  στοιχεία, με  βάση  τα  οποία  θα εκτελεστεί η 
συγκεκριμένη  υπηρεσία, είναι  τα αναφερόμενα  παρακάτω: 

  α) Η σύμβαση 

 β)  Η οικονομική προσφορά του αναδόχου 
  γ)  Η Συγγραφή υποχρεώσεων 

  δ)  Η Τεχνική περιγραφή - Τεχνικές Προδιαγραφές 
     

ΑΡΘΡΟ 4 – Διάρκεια σύμβασης 
 

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια ενός έτους από την ημερομηνία υπογραφής της.  

 
ΑΡΘΡΟ 5 -  Τρόπος εκτέλεσης της υπηρεσίας 

Η εκτέλεση της υπηρεσίας θα γίνει όπως προβλέπεται από την ισχύουσα νομοθεσία, 
για τέτοιου είδους υπηρεσίες, με κριτήριο κατακύρωσης τη συνολική χαμηλότερη τιμή. Οι 
προσφερόμενες τιμές θα είναι σε ευρώ.  
 

ΑΡΘΡΟ 6 -  Ποινικές ρήτρες – έκπτωση του αναδόχου 
 Ο ανάδοχος που δεν θα προσέλθει να υπογράψει τη σχετική σύμβαση, κηρύσσεται 

υποχρεωτικά έκπτωτος από την ανάθεση που έγινε στο όνομά του και από κάθε δικαίωμα 
που απορρέει από αυτήν και ακολουθούνται οι νόμιμες διαδικασίες. 

ΆΡΘΡΟ 7 - Αθέτηση όρων συμφωνίας  
 
Η από μέρους του αναδόχου αθέτηση όρου της παρούσης και της υπογραφείσας 

σύμβασης ή η μη πλήρης συμμόρφωσή του προς τους όρους αυτών παρέχει στον Δήμο το 
δικαίωμα να επιβάλλει κυρώσεις που προβλέπονται στις διατάξεις του Ν. 4412/2016 . 
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ΑΡΘΡΟ 8 – Φόροι – τέλη – κρατήσεις 
  
Ο ασφαλιστής επιβαρύνεται με όλους τους φόρους, τα τέλη και τις κρατήσεις που 

ισχύουν  κατά την κείμενη νομοθεσία. 
 

ΑΡΘΡΟ 9 -  Αναθεώρηση τιμών  
 
Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιονδήποτε λόγο ή αιτία, αλλά 

παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες καθ΄ όλη τη διάρκεια της σύμβασης. 

 
ΑΡΘΡΟ 10 -  Επίλυση διαφορών  

Οι διαφορές που θα εμφανιστούν μετά την υπογραφή της σύμβασης, επιλύονται 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως αυτός έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 
 

ΙV.  ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
Ο προϋπολογισμός συντάχθηκε με βάση τις τρέχουσες τιμές αγοράς μετά από έρευνα 

της σχετικής αγοράς.  

   

Α/Α 

ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΧΡΗΣΗ ΒΑΣH ΑΔΕΙΑΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓ. 
ΙΠΠΟΙ 
ΒΑΣH 

ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΤΟΣ 1ης 

ΚΥΚΛΟΦ
ΟΡΙΑΣ 

ΕΤΗΣΙΑ 
ΟΛΙΚΑ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΡ
Α 

1 ΚΗΙ 1414 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 30 2002 318,50 

2 ΚΗΙ 1435 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 36 2004 326,00 

3 ΚΗΗ 4190 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 2001 390,50 

4 ΚΗΥ 4272 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 1999 390,50 

5 ΚΗΙ 1405 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 57 2000 415,50 

6 ΚΗΙ 1409 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 35 2000 542,00 

7 ΚΗΙ 1432 ΦΟΡΤΗΓΟ 23 2003 293,50 

8 ΚΗΙ 1453 ΦΟΡΤΗΓΟ 69 2005 353,50 

9 ΚΗΙ 1455 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 69 2005 407,00 

10 ΚΗΙ 1461 ΦΟΡΤΗΓΟ 11 2006 295,50 

11 ΚΗΙ 1462 ΦΟΡΤΗΓΟ 28 2006 293,50 

12 ΚΗΙ 1463 ΦΟΡΤΗΓΟ 12 2006 295,50 

13 ΚΗΙ 1476 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 36 2007 390,50 

14 ΚΗΙ 1477 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 18 2007 353,50 

15 ΚΗΙ 1483 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2007 305,00 

16 ΚΗΙ 1492 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 1992 295,50 

17 ΚΗΙ 1493 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 241,00 

18 ΚΗΙ 1494 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 7 2009 208,00 

19 ΚΗΙ 1495 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009 950,00 

20 ΚΗΙ 1499 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 2010 295,50 

21 ΚΗΙ 1451 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005 277,00 
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22 ΚΗΙ 1406 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2000 277,00 

23 ΚΗΙ 1500 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 241,00 

24 ΚΗΗ 4187 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005 277,00 

25 ΚΗΗ 4188 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2001 277,00 

26 ΚΗΗ 4156 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 241,00 

27 ΚΗΗ 4157 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009 241,00 

28 ΚΗΗ 4158 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009 323,50 

29 ΚΗΗ 4159 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009 323,50 

30 ΚΗΗ 4160 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009 914,50 

31 ΚΗΗ 4162 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2010 305,00 

32 ΚΗΗ 4165 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 77 1997 410,00 

33 ΚΗΥ 4246 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 1996 249,00 

34 ΚΗΥ 4279 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 1999 305,00 

35 ΚΗΥ 4297 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2000 323,50 

36 ΚΗΗ 4186 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2001 312,50 

37 ΚΗΗ 4191 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 8 2012 208,00 

38 ΜΕ 116384 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 64 HP 2010 246,50 

39 ΜΕ 29537 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 85HP 1993 256,50 

40 ΜΕ 29542 ΚΑΔΟΦΟΡΟ 94HP 1994 256,50 

41 ΜΕ 34556 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 140HP 1999 256,50 

42 ΜΕ 118828 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 131HP 2010 256,50 

43 ΜΕ 118836 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 51HP 2011 236,50 

44 ΜΕ 118835 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 28HP 2011 224,00 

45 ΜΕ-131250 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019 256,50 

46 ΜΕ-131251 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 74 HP 2019 246,50 

47 ΜΕ-131252 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019 256,50 

48 ΑΜ 55631 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 81HP 2010 179,00 

49 ΑΜ 56212 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 24,3 HP 1999 171,00 

50 ΡΒΜ 27 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004 34,50 

51 ΡΒΜ 28 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004 34,50 

52 ΑΗΟ 0600 ΔΙΚΥΚΛΟ 151cc 2007 47,00 

53 ΡΒΜ 1762 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 2007 33,50 

54 ΡΚΗ 2975 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 1994 33,50 

55 ΚΗΗ 6857 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 390,50 

56 ΚΗΗ 5276 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 390,50 

57 ΚΗΗ 5277 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 390,50 

58 ΚΗΗ 6858 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014 390,50 

59 ΚΥ 8732 
ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ + 

ΡΥΜΟΥΛΚΟ 62 
2010 455,50 

60 ΜΕ 130319 ΣΑΡΩΘΡΟ 28 HP 2015 224,00 

61 ΜΕ 89591 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 136 HP 2006 256,50 
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62 ΜΕ 131211 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 28HP 2016 224,00 

63 ΜΕ116396 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 196 HP 2010 256,50 

64 ΜΕ 131227 ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 177 HP 2017 256,50 

65 ΚΗΗ 7312 ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17 1997 493,00 

66 ΚΗΗ 7317 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 2018 249,00 

67 ΚΗΗ 7318 ΦΟΡΤΗΓΟ 10 2018 249,00 

68 ΚΚΧ 95 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5  2018 117,50 

69 ΚΚΧ 96 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018 117,50 

70 ΚΚΧ 97 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018 117,50 

71 ΚΗΗ 7354  

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023 323,50 

72 ΚΗΗ 7355  

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023 344,00 

73 ΚΗΗ 7356 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023 323,50 

74 ΚΗΗ 7357 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023 323,50 

75 ΚΗΗ 7360 

ΜΟΝΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023 323,50 

76 ΚΗΗ 7359 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 4Χ4  21 

2023 335,50 

77 ΚΗΗ 7345 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

78 ΚΗΗ 7346 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

79 ΚΗΗ 7347 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

80 ΚΗΗ 7348 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

81 ΚΗΗ 7349 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

82 ΚΗΗ 7350 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023 313,00 

83 ΚΗΗ 7343 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023 313,00 

84 ΚΗΗ 7344 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023 313,00 

85 ΚΗΗ 7352 
ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

(VAN) 15 
2023 319,50 
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86 ΚΤΥ 3254 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 40 
2024 429,50 

87 ΚΤΥ 3255 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 40 
2024 429,50 

88 ΜΕ 154860  ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 281PS 2024 256,50 

89 ΑΜ 56867  ΕΙΔΙΚΟ ΟΧΗΜΑ UTV 4Χ4 24,2HP 2023 171,00 

90 ΜΕ 154854 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 175HP 2023 256,50 

91 ΑΜ 56856  ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 99HP 2023 179,00 

92 ΚΗΙ 1420 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002 227,50 

93 ΚΗΙ 1423 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002 227,50 

94 ΚΗΙ 1412 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2002  369,50 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (€) 27.813,50 
 

Ξάνθη    04 - 12 - 2024 

 

Συντάχθηκε  

 

 Ελέγχθηκε - Θεωρήθηκε 

Η Συντάξασα 

 

 

 Η Αν. Προϊσταμένη 

της Διεύθυνσης 

 

 

 

Βασιλική Καλτσά 

Ηλεκτρολόγος Μηχανικός  

 

 

 

 

 

Αικατερίνη Αλεξανδρίδου 

Πολιτικός Μηχανικός 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





16 

 

 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
Πίνακας 1 
 Πίνακας οχημάτων και μηχανημάτων έργου του  Δήμου Ξάνθης 

   

Α/Α 

ΑΡ.ΚΥΚΛ. ΧΡΗΣΗ ΒΑΣH ΑΔΕΙΑΣ 

ΦΟΡΟΛΟΓ. 
ΙΠΠΟΙ 
ΒΑΣH 

ΑΔΕΙΑΣ 

ΕΤΟΣ 1ης 

ΚΥΚΛΟ
ΦΟΡΙΑΣ 

ΕΤΗΣΙΑ 
ΟΛΙΚΑ 

ΑΣΦΑΛΙ
ΣΤΡΑ 

1 ΚΗΙ 1414 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 30 2002  

2 ΚΗΙ 1435 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 36 2004  

3 ΚΗΗ 4190 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 2001  

4 ΚΗΥ 4272 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 1999  

5 ΚΗΙ 1405 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 57 2000  

6 ΚΗΙ 1409 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 35 2000  

7 ΚΗΙ 1432 ΦΟΡΤΗΓΟ 23 2003  

8 ΚΗΙ 1453 ΦΟΡΤΗΓΟ 69 2005  

9 ΚΗΙ 1455 ΦΟΡΤΗΓΟ-ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟ 69 2005  

10 ΚΗΙ 1461 ΦΟΡΤΗΓΟ 11 2006  

11 ΚΗΙ 1462 ΦΟΡΤΗΓΟ 28 2006  

12 ΚΗΙ 1463 ΦΟΡΤΗΓΟ 12 2006  

13 ΚΗΙ 1476 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 36 2007  

14 ΚΗΙ 1477 ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 18 2007  

15 ΚΗΙ 1483 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2007  

16 ΚΗΙ 1492 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 1992  

17 ΚΗΙ 1493 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009  

18 ΚΗΙ 1494 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 7 2009  

19 ΚΗΙ 1495 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009  

20 ΚΗΙ 1499 ΦΟΡΤΗΓΟ 14 2010  

21 ΚΗΙ 1451 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005  

22 ΚΗΙ 1406 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2000  

23 ΚΗΙ 1500 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009  

24 ΚΗΗ 4187 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 16 2005  

25 ΚΗΗ 4188 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 17 2001  

26 ΚΗΗ 4156 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009  

27 ΚΗΗ 4157 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 14 2009  

28 ΚΗΗ 4158 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009  

29 ΚΗΗ 4159 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2009  

30 ΚΗΗ 4160 ΤΡΕΝΑΚΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 17 2009  

31 ΚΗΗ 4162 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2010  

32 ΚΗΗ 4165 ΒΥΤΙΟΦΟΡΟ 77 1997  

33 ΚΗΥ 4246 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 1996  

34 ΚΗΥ 4279 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 1999  

35 ΚΗΥ 4297 ΦΟΡΤΗΓΟ 17 2000  
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36 ΚΗΗ 4186 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2001  

37 ΚΗΗ 4191 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 8 2012  

38 ΜΕ 116384 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 64 HP 2010  

39 ΜΕ 29537 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 85HP 1993  

40 ΜΕ 29542 ΚΑΔΟΦΟΡΟ 94HP 1994  

41 ΜΕ 34556 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 140HP 1999  

42 ΜΕ 118828 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 131HP 2010  

43 ΜΕ 118836 ΦΟΡΤΩΤΗΣ 51HP 2011  

44 ΜΕ 118835 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 28HP 2011  

45 ΜΕ-131250 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019  

46 ΜΕ-131251 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 74 HP 2019  

47 ΜΕ-131252 ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ-ΦΟΡΤΩΤΗΣ 110 HP 2019  

48 ΑΜ 55631 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 81HP 2010  

49 ΑΜ 56212 ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 24,3 HP 1999  

50 ΡΒΜ 27 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004  

51 ΡΒΜ 28 ΤΡΙΚΥΚΛΟ <50cc 2004  

52 ΑΗΟ 0600 ΔΙΚΥΚΛΟ 151cc 2007  

53 ΡΒΜ 1762 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 2007  

54 ΡΚΗ 2975 ΔΙΚΥΚΛΟ <50cc 1994  

55 ΚΗΗ 6857 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014  

56 ΚΗΗ 5276 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014  

57 ΚΗΗ 5277 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014  

58 ΚΗΗ 6858 
ΦΟΡΤΗΓΟ - 

ΑΠΟΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟ 38 
2014  

59 ΚΥ 8732 
ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ + 

ΡΥΜΟΥΛΚΟ 62 
2010  

60 ΜΕ 130319 ΣΑΡΩΘΡΟ 28 HP 2015  

61 ΜΕ 89591 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 136 HP 2006  

62 ΜΕ 131211 ΧΟΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 28HP 2016  

63 ΜΕ116396 ΙΣΟΠΕΔΩΤΗΣ 196 HP 2010  

64 ΜΕ 131227 ΑΛΑΤΟΔΙΑΝΟΜΕΑΣ 177 HP 2017  

65 ΚΗΗ 7312 ΜΙΚΡΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 17 1997  

66 ΚΗΗ 7317 ΦΟΡΤΗΓΟ 9 2018  

67 ΚΗΗ 7318 ΦΟΡΤΗΓΟ 10 2018  

68 ΚΚΧ 95 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5  2018  

69 ΚΚΧ 96 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018  

70 ΚΚΧ 97 ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 7,5 2018  

71 ΚΗΗ 7354  

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023  

72 ΚΗΗ 7355  
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 16 
2023  
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ΑΝΑΤΡΟΠΗ  

73 ΚΗΗ 7356 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023  

74 ΚΗΗ 7357 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023  

75 ΚΗΗ 7360 

ΜΟΝΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 
ΑΝΑΤΡΟΠΗ  16 

2023  

76 ΚΗΗ 7359 

ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 4Χ4  21 

2023  

77 ΚΗΗ 7345 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

78 ΚΗΗ 7346 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

79 ΚΗΗ 7347 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

80 ΚΗΗ 7348 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

81 ΚΗΗ 7349 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

82 ΚΗΗ 7350 
ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 
2023  

83 ΚΗΗ 7343 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023  

84 ΚΗΗ 7344 
ΔΙΕΥΡΥΜΕΝΗ ΚΑΜΠΙΝΑ 
ΑΝΟΙΧΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 4Χ4 14 

2023  

85 ΚΗΗ 7352 
ΚΛΕΙΣΤΟ ΦΟΡΤΗΓΟ 

(VAN) 15 
2023  

86 ΚΤΥ 3254 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 40 
2024  

87 ΚΤΥ 3255 
ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΑΡΠΑΓΗ & 

ΑΝΑΤΡΟΠΗ 40 
2024  

88 ΜΕ 154860  ΦΟΡΤΗΓΟ ΜΕ ΒΥΤΙΟ 281PS 2024  

89 ΑΜ 56867  ΕΙΔΙΚΟ ΟΧΗΜΑ UTV 4Χ4 24,2HP 2023  

90 ΜΕ 154854 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 175HP 2023  

91 ΑΜ 56856  ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 99HP 2023  

92 ΚΗΙ 1420 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002  

93 ΚΗΙ 1423 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 11 2002  

94 ΚΗΙ 1412 ΦΟΡΤΗΓΟ 36 2002   

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
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